

Årsrapport 2002

ÅRSRAPPORT FOR SANDE GOLFKLUBB 2002

Styret har i 2001 bestått av:

Leder Tommy Svendsrud
Nestleder Arild Johansen
Sekretær Bjørn Graving
Styremedlem 1 Svein Hartz
Styremedlem 2 Lise Hovd
Styremedlem 3 John Roger Pedersen
Styremedlem 4 Ingunn Aass Flølo
Varamedlem 1 Gunnar Pettersen
Varamedlem 2 Espen Stenbrenden

Komiteer:

Bane: Knut Høydahl (leder), Nils Telnes, Per Eggen, Albert Blantern, Nils Gunnestad og Alf Johan Nilsen

Turnering: Laila Graving (leder), Arne Martin Borge og Tor Samland

Grønt kort: Torleif Jore (leder), John Roger Pedersen og Arild Johansen

HCP: John Roger Pedersen (leder), Torleif Jore og Arild Johansen

Senior: Torleif Jore (leder) og Per Eggen

Junior: Odd Holmsen (leder)

Dame: Toril Solum (leder), Lise Hovd, Anne Grete Høydahl og Grete Fredriksen

Hus: Åge Kleven (leder), Lise Hovd, Linda Jørgensen og Laila Graving

Valg: Knut Høydahl (leder), Kjell Bakke, Tove Støkken og varamedl. Nils Telnes

Markedsføring: Gunnar Pettersen (leder) og Jan Arild Rygg

Kontroll: Nils Gunnestad, Gunnar Wam og varamedlem Trond Fjelnseth

SANDE GOLFKLUBB har pr 31 oktober 1898 medlemmer.

Junior u/12 år 114

Junior 12 – 18 år 181

Hovedmedlem 1197

Partner til hovedmedl 293

Student 113

Det er registrert 9230 spillere på Granbanen pr 4/11 i inneværende sesong iht greenfee-boka, herav ca 3500 gjestespillere.

Det har vært holdt 17 styremøter, 1 styreseminar og 1 medlemsmøte i 2002. 86 saker har vært til behandling.

BANEPROSJEKT

Arbeid med ny golfbane i Sande har vært hovedsaken gjennom hele 2002.

Det er etablert en styringsgruppe med følgende avdelinger: Finans, Bane,

Andelssalg/medlemsverving samt Markedsavdeling.

Per Kartnes er engasjert som prosjektleder for baneutviklingen og leder styringsgruppen for baneprosjektet.

Ved inngangen til 2002 var det 4 aktuelle banealternativer. Selvikalternativet ble skrinlagt. Klubben betalte halvparten av kostnadene (40') som var gått med til utviklingskostnader, se regnskap 2002.

En markedsundersøkelse ble gjennomført over internett for å kartlegge interessen for en ny bane. 900 medlemmer fikk spørsmålene som e-post. 196 innkomne svar (20%).

Undersøkelsen bekrefter ønske om 18-hulls bane og en rimelig andel.

De tre aktuelle banelokaliseringalternativene er tatt inn i kommuneplanen og arealene er bannlagt til golf formål.

Det er etablert en ledergruppe/lederteam bestående av daglig leder, greenkeeper, sportslig leder og leder av banekomiteen. Gruppen har ukentlige møter. Formann møter gruppen en gang i mnd.

Nytt av året er etablering av en kontrollkomite som følger opp mht økonomi.

Det ble arrangert et åpent golfseminar i januar. Ca 80 deltok. NGF kopierte møtet og kjørte tilsvarende, med de samme bildene som på vårt møte, på den store golfmessa på Inforama noe senere.

Det er arrangert et medlemsmøte hvor baneprosjektet var tema. Ca 60 deltok.

Sande GK har deltatt med utstilling på sandedagene og under Vestfold Idrettskrets ting.

Det har i inneværende sesong vært "Pay and Play" på hverdager mellom 08:00 og 15:00.

Juniorkomiteen har hatt ansvaret for kontroll på banen.

Det er 6 spillere, alle fra SGK, som har fått Hole-in-one; Roger Hansen, Morten Østigård, Ingvar Aandalen, Tom Stryken, Per Eggen og Sverre Nordseth.

Ett av klubbens medlemmer, Eldar Solum, har også fått Hole-in-one på Borre.

Prosjekt psykiatri og golf:

SGK har hatt et pilotprosjekt med to psykiatriske institusjoner, Asker kommune-fritidsseksjonen, samt Dikemark sykehus. Prosjektet er støttet av NGF med kr.30500,-

Prosjektet kom i stand ved initiativ fra Leder i SGK og aktivtører fra Asker Kommune og Dikemark Sykehus. Daglig leder Vidar Nystuen har hatt det administrative samarbeidet. Torleif Jore har stått for den praktiske gjennomføringen.

Det er gjennomført teorikurs, praktiske prøver og flere har tatt det grønne kortet i løpet av sesongen. Gruppen har vært en flittig bruker av Granbanen hver fredag.

NGF vil bruke dette prosjektet videre i andre sammenhenger. For øvrig har alle parter fått

ros fra NGF på måten prosjektet er blitt drevet på. Det foreligger egen rapport fra institusjonene.

Banekomiteen har i inneværende periode hatt ukentlige møter med greenkeeper, daglig leder og pro mht arbeid ute på banen. Det er anskaffet vertikalskjæreaggregater til greenklipperen, noe som har bidratt til vesentlig bedre greener. Den nye fairwayklipperen fungerer meget bra.

Grønt kortkomiteen. Det er avholdt 8 teorikurs med 158 deltakere, pluss 4 for barn - på banen, med 20 deltakere, totalt 180 deltakere.

Kursledere T.Jore, J.R.Pedersen, J. Baklund, og B.Holthe.

Pr. 1/11. er det avlagt 118 banepøver hvorav 69 kommer fra årets teorikurs.

Ansvarlig for banepøvene har vært Lise Hovd.

Handicapkomiteen fungerer som et kontrollorgan i klubben. Daglig leder mottar hcp-kortene for revisjon ved årets slutt og oversender eventuelle tvilstilfeller til leder av hcp-komiteen. Disse tilfellene har vært så få og så enkle at komiteen har løst oppgaven ved en tlf-runde mellom komiteens medlemmer.

Seniorkomiteen. Sesongen startet 7. Februar med «Simulatorgolf» i J.A.Rygg's golfsenter. Utesesongen startet 11.april. Spilledag er torsdager kl 0900.

tartkontingent kr 50,- som dekker kaffe og vaffel, samt dagspremie, og premiering etter vår- og høstsesong.

Vårsesongen ble avsluttet med turnering på Norsjø Golfpark 27. Juni. 15 deltakere.

Høstsesongen startet 1.august. 19.september besøkte vi Vestfold Golfbane, 11 deltakere og 17. oktober Dynekilen, 10 deltakere. Sesongen ble formelt avsluttet 24.oktober.

22 herrer og 4 damer har deltatt.

Damegruppen har spilt 14 turneringer som planlagt, pluss to ekstra. Turneringene spilles på torsdager fra kl 1700. Oppslutningen er god og det deltar fra 12 – 18 damer. Spilleform varierer, men det startes med Texas scramble for at det skal være lettere for de som er ferske golfspillere å delta. Kvelden avsluttes med en samling i låven eller også er det undervisning av pro Fredrik.

Til sammen har 5 damer deltatt på mer enn 2 turneringer i Ladies tour – den største amatørturnering for damer, 60 – 110 spillere. Det er spilt på 4 forskjellige baner og i klasse B og C med mange gode resultater bl.a. har Tove Lill Myklebust og Elisabeth Karlsen gjort det bra. Det er arrangert vårtur til Fjellbakka og høsttur til Strømstad med spill på flere baner.

Økonomien har vært god, takket være bidrag fra SGK. Pengene er benyttet til undervisning og bidrag til greenfee for deltagerne til Ladies tour, samt vår og høst-tur. Damegruppa ønsker seg flere damer som spiller golf og at flere deltar på turneringer.

Juniorkomiteen.

Juniorgruppen har i år hatt 48 påmeldte deltakere, fordelt således:

Knøtter gruppe C (5-7 år) 5 deltakere

Knøtter gruppe D (8-10 år) 20 deltakere

Juniorer gruppe B (11-13 år) 12 deltakere
Juniorer gruppe A (14-18 år) 11 deltakere
24 av deltakerene har adresse Sande
10 tilhører Drammen,
2 " Lier
1 " Svelvik
resten, 11: Asker, Bærum, Oslo.

Pro, Fredrik Grufmann har trent juniorene Gruppe A + B.
Knøtter gruppe C har blitt " trent" av foreldre
Knøtter gruppe D har blitt trent av juniorer fra gruppe A med hjelp av foreldre.

Knøtter Gruppe C + D

Sesongen 2002 er første sesong med knøtte grupper. Vi har gått til innkjøp av 2 stk knøttevesker, som inneholder 7 jern, puttere, baller, nett etc. I tillegg har vi gått til innkjøp av noen links-køller/puttere.
Kristin Gunhildsrud som er "oppfinneren" av knøttegolf har vært på besøk i klubben for å vise oss hvordan knøtter kan trenes. Samtlige foreldre og juniorer fra gruppe A var invitert til å være med. Beklageligvis var oppmøtet noe magert, men dette skyldes nok i stor grad dårlig vær.

Knøttegolf skal i hovedsak være lek-basert. Med den yngste gruppen C har dette fungert ganske bra.
Knøtter gruppe D har vært mest vellykket. Her har de eldste juniorene gjort en meget god jobb.
Fremmøtet på knøttetreningene har vært generelt bra, med noe frafall på høsten.

Juniorer Gruppe A + B

Junior Gruppe A innledet sesongen med en tur til Sverige, Sotenäs golfklubb, 19-21 april.
Pro var med på denne turen, og hadde intensiv trening med juniorene.
Forøvrig ble det spilt turnering begge dager der også noen foreldre deltok.
Turen ble betalt fullt ut av deltakerne.

Pro har tatt hånd om disse gruppene og treningene har fungert meget godt ifølge juniorene selv.
De eldste juniorene har deltatt på 2 C-tour turneringer, (Borre og Tyrifjorden)
Våre juniorer har gjort seg bemerket, beste resultat: 3 plass på Tyrifjorden.
Juniorer gruppe A hadde stort frafall i oppmøtet til treningene etter sommeren.

Juniorgruppen har for året 2002 et budsjett på kr. 60000,-
Juniorgruppen har egne sponsorer: Aquamann A/S, Svensk Fritid A/S og Beslagteknikk.
Disse firmaene betaler kr. 2500,- hver. Til gjengjeld har sponsorene fått felles skilt ved oppslagstavlen samt logo og link på golfklubbens hjemmeside.
Beslagteknikk har også gitt et boblekar som loddes ut. Inntektene er tenkt øremerket juniorgruppen. Loddene er solgt i kiosken, og kan vel ikke sies å ha vært en stor suksess.

Pr. 2/10-2002 er det solgt 189 lodd a kr 20,- = kr. 3780,-

Første år med "aktiv" juniorgruppe ligger bak oss og vi har lagt grunnlaget for videre utvikling av klubbens junior/knøttesatsing.

Knøttene bør få ansvarlig trener, og pro/sportslig leder må være innstilt på å også bistå knøttegruppene.

Denne gruppen har ikke deltatt på regionens turneringer i år. Neste år skal de inviteres til deltagelse.

Som nevnt innledningsvis har juniorgruppen hatt 48 påmeldte deltakere i år.

Turneringskomiteen har avholdt 6 åpne og en lukket turnering i inneværende sesong.

Turneringene har hatt god, til dels svært god deltakelse og samtlige har kunnet avvikles til fastsatt tid. Da banen har begrenset kapasitet, har komiteen satt en deltakergrense på max 36/40 deltakere. Komiteen har hatt tett samarbeid med sportslig leder, som har bidratt med verdifull informasjon.

Det er et ønske fra komitemedlemmene at det blir mulighet for ytterligere kompetanseutvikling i form av kurs i regi av NGF.

Klubbmesterskapet hadde vel 53 deltakere og vinnere ble:

Herrer: Roger Hansen, Damer: Turid Mjelde Gran, Herrer senior: Albert Blantern, Damer senior: Turid Mjelde Gran, Gutter junior: Marius Andresen.

Huskomiteen har hatt som hovedarbeidsoppgaver; 1) drift av kiosken, innkjøp og lignende 2) vedlikehold av toalett 3) vedlikehold av klubblokale.

Kiosken har vært åpen fra månedskiftet april/mai fram til oktober.

Markedskomiteen har hatt liten aktivitet i 2002. Dog foretok vi en markedsundersøkelse for å få kartlagt medlemmenes meninger vedrørende en utbygging av en 18 hulls golfbane.

Undersøkelsen som ble foretatt foregikk ved at vi sendte ut en rekke spørsmål til de av våre hovedmedlemmer som vi har e-mail adresse på. Ca. antall som mottok spørsmålene, var rundt 900 og vi fikk inn ca. 200 svar, som må sies å være meget bra. Konklusjonene vi kunne trekke var at et klart flertall ønsket å bygge 18 hull. Videre var det positivt flertall som ønsket å betale andeler så fremt det ikke ble mer enn kr.10.000 til kr.15.000.

Når det gjelder kundepleien for øvrig blir denne i sin helhet ivaretatt av daglig leder.

18.11.02

Bjørn Graving

Sekretær SANDE GOLFKLUBB

Personer som er engasjert i Sande Golfklubb 2002:

Vidar Nystuen	Daglig leder
May Jorunn Firing	Sekretær
Arild Hermandsen	Greenkeeper
Fredrik Gruffman	Pro/sportslig leder
Cato Jørgensen	Kiosk
Natalie Jørgensen	Kiosk
Pål Graving	Kiosk

BANEPROSJEKT:

Paal Midtvåge ble engasjert som konsulent i slutten av september. Hans oppgaver er å arbeide fram planer for offentlige myndigheter, samt bistå med planverk bane – bistå ved opparbeidelse av bane, når endelig stedsvalg er gjort.

Revisorrappport pr 31.10.02

DET SKAL LØNNE SEG Å TA KONTAKT I



SANDE GOLFKLUBB

Rapport, gjennomgang av regnskap pr. 31.10.02.

Regnskapet er ført i Akelius Regnskap, og det er brukt kontoplan for idrettslag.

Regnskapet er meget ryddig og oversiktlig satt opp.

Regnskapet viser en klubb med god drift, og god økonomistyring.

Driftsinntektene har økt i forhold til 2001, og er tett oppunder kr. 3.000 000,-

Driftsutgiftene har økt mer enn inntektene, slik at regnskapet pr.31.10. viser et overskudd på kr.501.786,-. Utgiftene til drifting av klubben i november og desember vil gjøre at dette overskuddet bli mindre- da en vel ikke kan regne med noen særlige inntekter i denne perioden. Overskuddet i 2001 var kr.490.574,-

Baneutviklingskostnader- kr.108.470,- er ført som en driftsutgift. I tillegg kommer også km.godtgjørelse som gjelder baneutvikling.

Dette minker driftsresultat. Det er greit å føre det slik, men en må da ta høyde for dette, når en skal vurdere hvordan driften av klubben går. Kanskje burde alt som gjelder utvikling av ny bane i fremtiden føres som et eget prosjekt.

Regnskapet er gjennomgått pr. 31.10.02, og funnet i orden.

Sande, 18.11.02

Anne Kari Lofsberg
Anne Kari Lofsberg

Autorisert Regnskapsfører

Budsjett 2003

Konto	Navn	2002	2003
INNETEKTER			
	Salgsinntekt		
3010	Hovedmedlemsskap	- 1 109 900	- 1 121 500
3011	Medlemsavgift partner	- 164 000	- 168 000
3012	Medlemsavgift student u/25	- 54 800	- 66 000
3013	Medlemsavgift junior u/18	- 55 500	- 57 750
3014	Medlemsavgift junior u/12	- 20 250	-16 500
3015	50% medlemsskap		- 17 500
3020	Årsspillerett	- 160 000	- 220 000
3021	Årsspillerett junior	- 17 250	- 22 500
3026	Greenfee	- 250 000	- 375 000
3027	Ballmaskin	- 175 000	- 200 000
3035	Grønt kort teorikurs	- 66 000	- 75 000
3036	Grønt kort utstedelse	- 97 750	- 75 000
3037	Slagprøver/Oppspill	- 60 000	- 45 000
3038	Hcp-utstedelse	- 7 500	- 7 500
3080	Purregebyr	- 4 000	- 7 000
3230	Kommunale tilskudd	- 3 500	- 8 000
3231	Mva-refusjon		- 25 000
3240	Tilskudd NIF	- 3 000	- 8 400
Andre inntekter			
3320	Stevneinntekter	- 15 000	- 9 750
3330	Kontingent juniortrening	- 8 000	- 15 000
3540	Kiosksalg	- 117 800	- 139 000
3750	Sponsor / samarbeidsavtaler	- 105 000	- 105 000
SUM INNETEKTER		- 2 494 250	- 2 784 900
KOSTNADER			
4110	Stevneutgifter	24 000	9 750
4210	Trening / instruksjon	58 000	8 400
4250	Praktiske kurs v/pro		20 000
4320	Lederutdanning	50 000	20 000

4410	Juniorkomiteen		33 000
4420	Damekomiteen	10 000	
4430	Seniorkomiteen		
5110	Styrets møtekostnader	25 000	25 000
5140	Årsmøte kostnader	2 000	6 000
5150	Medlemsmøte kostnader		3 000
5250	Revisjonshonorar	3 000	3 500
Driftskostnader			
6210	Maskinutstyr	10 000	14 000
6220	Andel ballmaskin pro	80 000	100 000
6310	Forsikringer	10 000	17 000
6410	Rekv./ kontorutstyr	25 000	16 000
6420	Rep. / vedlikehold kontormaskiner	22 000	8 000
6430	Data/kontormaskiner		2 000
6440	Kopiering / Plakater		12 000
6450	Trykksaker	50 000	50 000
6460	Abonnement Norsk Golf	150 000	170 000
6490	Husleie hj.kontor		8 700
6510	Vedlikehold lokaler	25 000	
6610	Vedlikehold bane	92 000	97 500
6620	Utstyr til bane	20 000	10 000
6630	Baneleie	120 000	130 000
6640	Renovasjon / toalett	10 000	6 500
6645	Vann / drift av anlegg	22 500	15 000
6650	Strøm	10 000	7 500
6680	Honorar administrasjon	520 800	541 800
6681	Honorar greenkeeper	248 000	154 440
6682	Honorar kioskbetjening	60 000	65 000
6683	Honorar sportslig leder	56 000	56 000
6690	Baneutviklingskostnader	100 000	
6710	Rep. / vedlikehold maskiner	30 00	35 000
6730	Leasing / leie maskiner	70 000	70 000
6750	Drivstoff	7 000	7 000
6810	Telefon / Telefax / Internett	28 000	35 000
6850	Porto	22 000	22 000

6910	Km-godtgj.		35 000
6920	Reiseutgifter	35 000	1 000
7210	Kontingent NGF	195 000	180 000
7211	IT-avgift NGF	95 000	88 000
7520	Undervisningsmaterieill	25 000	22 000
7540	Kioskvarer	66 400	85 000
7710	Reklame / annonsekostnader	50 000	50 000
7730	Gaver	1 000	2 000
SUM KOSTNADER		2 333 900	2 237 170
DRIFTSRESULTAT		- 150 350	- 550 730
Avskrivninger (se vedlegg)			331 799
Finansielle inntekter / kostnader			
8010	Renteinntekter	- 45 000	- 45 000
8190	Andre finanskostnader	5 000	5 000
Sum finans inntekter / kostnader		- 40 000	- 40 000
ÅRSRESULTAT		før avskr 190 350	- 258 931

Avskrivninger 2003

	Avskrivnings- grunnlag	Avskrivning	Til utg. balanse
1230 Medlemsfordringer	145.000	145.000	0
1720 Baneprosjekt Sando	44.700	44.700	0
1730 Baneprosjekt Dalsrud	47.099	47.099	0
1740 Baneprosjekt Gran	53.326	0	*53.326
1810 Fairwayklipper 1	25.000	10.000	15.000
1811 Fairwayklipper 2	73.000	20.000	53.000
1820 Traktor 1	25.000	10.000	15.000

Ferguson				
1830 Traktor 2 David Brown	50.000		10.000	40.000
1840 Diverse maskiner	79.340		20.000	59.340
1850 Inventar og utstyr		30.000	10.000	20.000
1860 Datautstyr	42.490		15.000	27.490

SUM	614.955		331.799	283.156
-----	---------	--	---------	---------

* Avskrivning av banealternativene er tilfeldig valgt. Når avgjørelsen angående banelokalisering er tatt vil de to forkastede alternativene bli avskrevet i sin helhet.

Regnskapsrapport

RESULTATRAPPORT 3

Sande Golfklubb

Utskriftsdato: 20.11.02 18:17

Regnskapsår: 01.02 - 12.02

Periode: 01.02 - 10.02

Resultatrapport 1

Side 1

Konto	Navn	Per 10.02	%	Budsj. 10.02	Oppn.	Akk. År	%
DRIFTSINTEKTER							
Salgsinntekt							
3010	Hovedmedlemskap	-1 162 025,00	40,0	-1 109 900,00	104,7	-1 162 025,00	40,0
3011	Medlemsavgift partner	-172 600,00	5,9	-164 000,00	105,2	-172 600,00	5,9
3012	Medlemsavgift student u/25	-70 250,00	2,4	-54 800,00	128,2	-70 250,00	2,4
3013	Medlemsavgift junior u/18	-65 400,00	2,3	-55 500,00	117,8	-65 400,00	2,3
3014	Medlemsavgift junior u/12	-16 450,00	0,6	-20 250,00	81,2	-16 450,00	0,6
3015	1/2 medlemsavgift hovedmedlem	-14 725,00	0,5	0,00	0,0	-14 725,00	0,5
3016	1/2 medlemsavgift partner	-3 600,00	0,1	0,00	0,0	-3 600,00	0,1
3017	1/2 medlemsavgift student u/25	-300,00	0,0	0,00	0,0	-300,00	0,0
3018	1/2 medlemsavgift junior u/18	-1 050,00	0,0	-1 150,00	91,3	-1 050,00	0,0
3019	1/2 medlemsavgift junior u/12	-450,00	0,0	0,00	0,0	-450,00	0,0
3020	Årsspillerett	-194 950,00	6,7	-160 000,00	121,8	-194 950,00	6,7
3021	Årsspillerett junior	-21 450,00	0,7	-17 250,00	124,3	-21 450,00	0,7
3026	Greenfee	-437 164,00	15,1	-250 000,00	174,9	-437 164,00	15,1
3027	Ballmaskin	-189 941,50	6,9	-175 000,00	114,3	-189 941,50	6,9
3035	Grønt Kort teorikurs	-83 975,00	2,9	-66 000,00	127,2	-83 975,00	2,9
3038	Grønt Kort utstedelse	-80 500,00	2,8	-97 500,00	82,8	-80 500,00	2,8
3037	Slagprøver/oppspill	-57 050,00	2,0	-60 000,00	95,1	-57 050,00	2,0
3038	HCP utstedelse	-11 700,00	0,4	-7 500,00	156,0	-11 700,00	0,4
3080	Purregebyr	-12 650,00	0,4	-4 000,00	316,3	-12 650,00	0,4
3230	Kommunale tilskudd	-7 757,00	0,3	-3 500,00	221,8	-7 757,00	0,3
3240	Tilskudd NIF	-8 400,00	0,3	-3 000,00	280,0	-8 400,00	0,3
3260	NGF- støtte funksjonshemmede	-30 500,00	1,1	0,00	0,0	-30 500,00	1,1
Sum salgsinntekt		-2 652 887,50	91,4	-2 249 350,00	117,9	-2 652 887,50	91,4
Annen driftsinntekt							
3320	Stevneinntekter	-6 690,00	0,2	-15 000,00	44,6	-6 690,00	0,2
3330	Trening/instruksjonsinntekter	-12 800,00	0,4	-8 000,00	160,0	-12 800,00	0,4
3510	Materiell/utstyr	-1 000,00	0,0	0,00	0,0	-1 000,00	0,0
3540	Kiosksalg	-158 055,50	5,4	-117 800,00	134,2	-158 055,50	5,4
3750	Sponsor/samarbeidsavtaler	-72 550,00	2,5	-105 000,00	69,1	-72 550,00	2,5
Sum annen driftsinntekt		-251 095,50	8,6	-245 800,00	102,2	-251 095,50	8,6
SUM DRIFTSINTEKTER		-2 903 983,00	100,0	-2 495 150,00	116,4	-2 903 983,00	100,0
DRIFTSKOSTNADER							
Varekostnad							
4010	Deltakelse turneringer	350,00	-0,0	10 000,00	3,5	350,00	-0,0
4030	Stevneutgifter	3 000,00	-0,1	0,00	0,0	3 000,00	-0,1
4110	Interne turneringer	15 520,18	-0,5	24 000,00	64,7	15 520,18	-0,5
4210	Trening og instruksjonslitak	15 120,00	-0,5	58 000,00	26,1	15 120,00	-0,5
4250	Praktiske kurs w/Pro	19 550,00	-0,7	0,00	0,0	19 550,00	-0,7
4320	Lederutdanning	36 250,00	-1,2	50 000,00	72,5	36 250,00	-1,2
4410	Juniorkomiteen	13 940,50	-0,5	0,00	0,0	13 940,50	-0,5
4420	Damekomiteen	10 000,00	-0,3	10 000,00	100,0	10 000,00	-0,3
Sum varekostnad		113 730,68	-3,9	152 000,00	74,8	113 730,68	-3,9
BRUTTOFORTJENESTE		-2 790 252,32	96,1	-2 343 150,00	119,1	-2 790 252,32	96,1
Lønnskostnad							
5110	Styrats matekostnader	11 788,71	-0,4	25 000,00	47,1	11 788,71	-0,4
5120	Kostnader andre mater	3 889,00	-0,1	0,00	0,0	3 889,00	-0,1
5130	Komiteers matekostnader	445,00	-0,0	0,00	0,0	445,00	-0,0

RESULTATRAPPORT 3

Sande Golfklubb

Utskriftsdato: 20.11.02 18:17

Regnskapsår: 01.02 - 12.02

Periode: 01.02 - 10.02

Resultatrapport 1

Side 2

Konto	Navn	Per 10.02	%	Budej. 10.02	Oppn.	Akk. År	%
5140	Årsmøte kostnader	0,00	0,0	2 000,00	0,0	0,00	0,0
5150	Medlemsmøte kostnader	1 612,00	-0,1	0,00	0,0	1 612,00	-0,1
5210	Adm. kostnader	808,50	-0,0	0,00	0,0	808,50	-0,0
5250	Revisjonshonorar	3 224,00	-0,1	3 000,00	107,6	3 224,00	-0,1
Sum lønnskostnad		21 326,21	-0,7	30 000,00	71,1	21 326,21	-0,7
Andre driftskostnader							
6210	Maskinutstyr	0,00	0,0	10 000,00	0,0	0,00	0,0
6220	Andel ballmaskin pro	96 607,00	-3,3	80 000,00	120,8	96 607,00	-3,3
6310	Forsikringspremier	14 162,00	-0,5	21 000,00	67,4	14 162,00	-0,5
6410	Rekv./kontorutstyr	32 040,63	-1,1	25 000,00	128,2	32 040,63	-1,1
6420	Rep./vedlikk. kontormaskiner	15 130,02	-0,5	22 000,00	68,8	15 130,02	-0,5
6430	Datautstyr/kontormaskiner	27 041,78	-0,9	0,00	0,0	27 041,78	-0,9
6440	Kopiering	15 902,14	-0,5	0,00	0,0	15 902,14	-0,5
6450	Trykksaker	52 886,00	-1,8	50 000,00	105,8	52 886,00	-1,8
6460	Abonnement Norsk Golf	113 025,00	-3,9	150 000,00	75,3	113 025,00	-3,9
6490	Husleie hjemmekontor	8 200,00	-0,2	0,00	0,0	8 200,00	-0,2
6510	Vedlikehold lokaler	12 557,00	-0,4	25 000,00	50,2	12 557,00	-0,4
6610	Vedlikehold (sand, tre etc)	122 397,59	-4,2	92 000,00	133,0	122 397,59	-4,2
6620	Utstyr (skilt, matter etc)	79 575,04	-2,7	20 000,00	397,9	79 575,04	-2,7
6630	Beneleie	82 500,00	-2,8	120 000,00	68,7	82 500,00	-2,8
6640	Renovasjon/foalett	7 299,75	-0,3	10 000,00	73,0	7 299,75	-0,3
6645	Vann/drifft av anlegg	49 972,00	-1,7	22 500,00	222,1	49 972,00	-1,7
6650	Strøm	2 698,00	-0,1	10 000,00	27,0	2 698,00	-0,1
6650	Innleid hjelp - Adm	436 748,00	-15,0	524 200,00	83,3	436 748,00	-15,0
6681	Innleid hjelp - Greenkeeper	245 887,40	-8,5	250 000,00	98,3	245 887,40	-8,5
6682	Innleid hjelp - kioskdirift	47 855,00	-1,8	80 000,00	79,8	47 855,00	-1,8
6683	Innleid hjelp - sportsl.leder	55 800,00	-1,9	55 800,00	100,0	55 800,00	-1,9
6690	Banautviklingskostnader	108 469,59	-3,7	100 000,00	108,5	108 469,59	-3,7
6710	Rep./vedlikehold maskiner	29 801,86	-1,0	30 000,00	98,7	29 801,86	-1,0
6730	Leasing/leie maskiner	58 520,00	-1,9	70 000,00	80,7	58 520,00	-1,9
6750	Drivstoff	8 455,03	-0,2	7 000,00	92,2	8 455,03	-0,2
6810	Telefon/Telefax/Internett	34 918,94	-1,2	28 000,00	124,7	34 918,94	-1,2
6850	Porto	25 592,84	-0,9	22 000,00	116,3	25 592,84	-0,9
6910	Km-godtgjørelse - Intern	29 640,56	-1,0	32 000,00	92,6	29 640,56	-1,0
6911	Km-godtgjørelse - ekstern	17 181,44	-0,6	0,00	0,0	17 181,44	-0,6
6920	Reiseutgifter	832,00	-0,0	3 000,00	27,7	832,00	-0,0
7210	Års-kontingent NGF	180 213,00	-6,2	195 000,00	92,4	180 213,00	-6,2
7211	Års-IT-avgift NGF	87 878,00	-3,0	95 000,00	92,6	87 878,00	-3,0
7520	Undervisningsmaterieell	25 605,63	-0,9	25 000,00	102,4	25 605,63	-0,9
7540	Kioskvarer	83 872,73	-2,9	88 400,00	126,3	83 872,73	-2,9
7710	Reklame/annonsekostnader	60 036,50	-2,1	50 000,00	120,1	60 036,50	-2,1
7730	Gaver	1 745,90	-0,1	1 000,00	174,6	1 745,90	-0,1
Sum andre driftskostnader		2 264 748,35	-78,0	2 271 900,00	99,7	2 264 748,35	-78,0
SUM DRIFTSKOSTNADER		2 399 805,24	-82,6	2 453 900,00	97,8	2 399 805,24	-82,6
DRIFTSRESULTAT		-504 177,76	17,4	-41 250,00	999,0	-504 177,76	17,4
Finansielle inntekter/kostn.							
8010	Renteinntekter	-5,00	0,0	-46 000,00	0,0	-5,00	0,0
8110	Rentekostnader	397,48	-0,0	0,00	0,0	397,48	-0,0
8190	Andre finanskostnader	2 000,00	-0,1	5 000,00	40,0	2 000,00	-0,1
Sum finans. inntekter/kostn.		2 392,48	-0,1	-40 000,00	-6,0	2 392,48	-0,1
ORD.RES. FØR SKATTEKOSTNAD		-501 785,28	17,3	-81 250,00	617,6	-501 785,28	17,3
ÅRSRESULTAT		-501 785,28	17,3	-81 250,00	617,6	-501 785,28	17,3

Balanse

BALANSERAPPORT 1

Sande Golfklubb

Utskriftsdato: 20.11.02 18:17
 Regnskapsår: 01.02 - 12.02
 Periode: 01.02 - 10.02
 Balanserapport 1

Side 1

Konto Navn	IB 01.02	Bevegelser	UB 10.02
EIENDELER			
Anleggsmidler			
1010 Kasse	935,00	523,00	1 458,00
1040 Bank	66 711,72	107 288,50	174 000,22
1050 Plasseringskonto	536 419,00	48 990,00	586 409,00
1230 Medlemsfordringer	0,00	146 125,00	146 125,00
Sum anleggsmidler	604 065,72	303 926,50	907 992,22
Omløpsmidler			
1720 Baneprojekt Sande	44 700,00	0,00	44 700,00
1730 Baneprojekt Dalarud	30 872,43	16 126,90	47 009,33
1740 Baneprojekt Gran	0,00	53 326,70	53 326,70
1810 Fairwayklipper 1	35 000,00	0,00	35 000,00
1811 Fairwayklipper 2	93 000,00	0,00	93 000,00
1820 Traktor 1 - Ferguson	35 000,00	0,00	35 000,00
1830 Traktor 2 - Devid Brown	70 000,00	0,00	70 000,00
1840 Maskiner	30 000,00	89 340,00	99 340,00
1850 Inventar og utstyr	40 000,00	0,00	40 000,00
1860 Datautstyr	0,00	57 480,18	57 480,18
Sum omløpsmidler	378 872,43	196 283,78	574 956,21
SUM EIENDELER	982 738,15	500 210,28	1 482 948,43
GJELD OG EGENKAPITAL			
Egenkapital			
2020 Leverandørgjeld	-1 575,00	1 575,00	0,00
Sum egenkapital	-1 575,00	1 575,00	0,00
Kortsiktig gjeld			
2910 Egenkapital	-42 601,90	0,00	-42 601,90
2960 Årsoverskudd	-447 987,16	0,00	-447 987,16
Sum kortsiktig gjeld	-490 589,06	0,00	-490 589,06
SUM GJELD	-490 589,06	0,00	-490 589,06
BEREGNET RESULTAT	-490 574,09	-501 785,28	-992 359,37
SUM GJELD OG EGENKAPITAL	-982 738,15	-500 210,28	-1 482 948,43

Prognose 2002

INNTEKTER

Konto	Salgsinntekt	Budsjett 2002	Forventet resultat 2002
3010	Hovedmedlemsskap	- 1 109 900	- 1 162 025
3011	Medlemsavgift partner	- 164 000	- 172 600
3012	Medlemsavgift student u/25	- 54 800	- 70 250
3013	Medlemsavgift junior u/18	- 55 500	- 65 400
3014	Medlemsavgift junior u/12	- 20 250	-16 450
3015	50% medlemsskap		- 20 125
3020	Årsspillerett	- 160 000	- 194 950
3021	Årsspillerett junior	- 17 250	- 21 450
3026	Greenfee	- 250 000	- 446 500
3027	Ballmaskin	- 175 000	- 199 941
3035	Grønt kort teorikurs	- 66 000	- 83 975
3036	Grønt kort utstedelse	- 97 750	- 80 500
3037	Slagprøver/Oppspill	- 60 000	- 57 050
3038	Hcp-utstedelse	- 7 500	- 11 700
3080	Purregebyr	- 4 000	- 12 650
3230	Kommunale tilskudd	- 3 500	- 7 750
3240	Tilskudd NIF	- 3 000	- 8 400
Andre inntekter			
3320	Stevneinntekter	- 15 000	- 6 690
3330	Kontingent juniortrening	- 8 000	- 12 800
3510	Salg materiell/utstyr		- 1 000
3540	Kiosksalg	- 117 800	- 158 050
3750	Sponsor / samarbeidsavtaler	- 105 000	- 85 550
SUM INNTEKTER		- 2 494 250	- 2 895 806
KOSTNADER			
4030	Stevneutgifter		3000
4110	Interne turneringer	24 000	15 520
4210	Trening / instruksjon	58 000	15 120
4250	Praktiske kurs v/pro		19 550
4320	Lederutdanning	50 000	36 250
4410	Juniorkomiteen		13 940
4420	Damekomiteen	10 000	10 000

4430	Seniorkomiteen		
5110	Styrets møtekostnader	25 000	27 000
5120	Kostnader andre møter		4000
5130	Komiteers møtekostnader		500
5140	Årsmøte kostnader	2 000	6 000
5150	Medlemsmøte kostnader		1 600
5210	Adm. kostnader		600
5250	Revisjonshonorar	3 000	3 225
Driftskostnader			
6220	Andel ballmaskin pro	80 000	104 712
6310	Forsikringer	10 000	14 150
6410	Rekv. / kontorutstyr	25 000	32 050
6420	Rep. / vedlikehold kontormaskiner	22 000	16 000
6430	Data/kontormaskiner		27 050
6440	Kopiering / Plakater		15 900
6450	Trykksaker	50 000	52 900
6460	Abonnement Norsk Golf	150 000	148 000
6490	Husleie hj.kontor		6 200
6510	Vedlikehold lokaler	25 000	12 700
6610	Vedlikehold bane	92 000	125 500
6620	Utstyr til bane	20 000	79 500
6630	Baneleie	120 000	110 000
6640	Renovasjon / toalett	10 000	7300
6645	Vann / drift av anlegg	22 500	49 975
6650	Strøm	10 000	7 000
6680	Honorar administrasjon	520 800	523 550
6681	Honorar greenkeeper	248 000	265 850
6682	Honorar kioskbetjening	60 000	57 850
6683	Honorar sportslig leder	56 000	55 800
6690	Baneutviklingskostnader	100 000	110 285
6710	Rep. / vedlikehold maskiner	30 00	33 500
6730	Leasing / leie maskiner	70 000	67 825
6750	Drivstoff	7 000	6 450
6810	Telefon / Telefax / Internett	28 000	36 900
6850	Porto	22 000	25 600

6910	Km-godtgj. intern	35 000	39 000
6911	Km-godtgj. ekstern		17 200
6920	Reiseutgifter		850
7210	Kontingent NGF	195 000	180 200
7211	IT-avgift NGF	95 000	88 000
7520	Undervisningsmaterieil	25 000	25 600
7540	Kioskvarer	66 400	85 300
7710	Reklame / annonsekostnader	50 000	60 050
7730	Gaver	1 000	2 050
SUM KOSTNADER		2 333 900	2 647 102
DRIFTSRESULTAT		- 150 350	- 248 704
Avskrivninger (se vedlegg)			240 000
Finansielle inntekter / kostnader			
8010	Renteinntekter	- 45 000	- 45 000
8190	Andre finanskostnader	5 000	5 000
ÅRSRESULTAT		før avskr 190 350	- 48 704

Avskrivninger 2002

	Avskrivnings- grunnlag	Avskrivning	Til utg. balanse
1230 Medlemsfordringer	145 000	145 000	0
1720 Baneprosjekt Sando	44 700		0 44 700
1730 Baneprosjekt Dalsrud	47 099		0 47 099
1740 Baneprosjekt Gran	53 326	0	53 326
1810 Fairwayklipper 1	35 000	10 000	25 000
1811 Fairwayklipper 2	93 000	20 000	73 000
1820 Traktor 1 Ferguson	35 000	10 000	25 000
1830 Traktor 2 David Brown	60 000	10 000	50 000

1840 Diverse maskiner	99 340	20 000	79 340
1850 Inventar og utstyr	40 000	10 000	30 000
1860 Datautstyr	57 490	15 000	42 490

SUM	709 955	240 000	469 955
-----	---------	---------	---------

Valg

Foreslåtte kandidater til styre og komitéer for 2003

Foreslåtte kandidater er spurt, og har sagt ja.

Leder	Tommy Svendsrud	Ikke på valg
Nestleder	Bjørn Holthe	Ny
Sekretær	Bjørn graving	Gjenvalg
Styremedlem 1	Arild Johansen	Gjenvalg
Styremedlem 2	Lise Hovd	Ikke på valg
Styremedlem 3	John Roger Pedersen	Ikke på valg
Styremedlem 4	Svein Hartz	Ny
Varamedlem 1	Gunnar Pettersen	Ikke på valg
Varamedlem 2	Tove-Lill Myklebust	Ny
Valgkomité	Elisabeth Carlsen	Ny
	Jann A. Øverland	Ny
	Ola Brandt	Ny
Varamedlem valgkomité	Nils Telnes	Gjenvalg
Grønt Kort/Hcp-komité	Torleif Jore	Ikke på valg
	John Roger Pedersen	Gjenvalg
	Bjørn Holthe	Ny
	Jan Baklund	Ny
	Arild Johansen	Ikke på valg
Banekomité	Kjell-Arne Sveinsen	Ny
	Espen Stenbrenden	Ny
	Bent Reiersen	Ny
	Albert Blantern	Gjenvalg
	Alf Nilsen	Ikke på valg
	Jan Baklund	Ny
Turneringskomité	Laila Graving	Ikke på valg
	Arne Martin Borge	Ikke på valg
	Tor Samland	Ikke på valg
	Anne Grete Bamrud	Ny

	Ola Brandt	Ny
	Otto Grønningen	Ny
	Bent Roar Larsen	Ny
	Toril T. Solum	Ny
	Arthur B. Reinertsen	Ny
Seniorkomité	Torleif Jore	Ikke på valg
	Per Eggen	Gjenvalg
Damekomité	Toril T. Solum	Ikke på valg
	Lise Hovd	Ikke på valg
	Anne Grete Høydahl	Gjenvalg 1 år
	Grete Fredriksen	Gjenvalg 1 år
Juniorkomité	Odd Holmsen	Ikke på valg
Huskomité	Ove Jørgensen	Ny
	Linda Jørgensen	Ikke på valg
	Ulla Lurfaldet	Ny
	Laila Graving	Gjenvalg
Markedsføringskomité	Gunnar Pettersen	Gjenvalg
	Jan Arild Rygg	Ikke på valg
Kontrollkomité	Nils Gunnestad	Ikke på valg
	Gunnar Wam	Ikke på valg
Varamedlem kontrollkomité	Trond Fjelnseth	Ikke på valg

VALGKOMITEEN – 22.10.2002

Kjell Bakke Tove Støkken

Knut Høydahl

Innkommne forslag 2002

Fra styret:

Årsgreenfee 2003: kr 1250,-

Greenfee jr. medlem: kr 50,-

Greenfee jr. ikke medlem: kr 75,-

Grønt Kort komiteen og HCP-komiteen
slås sammen til: Grønt Kort / HCP-komiteen

Styret får fullmakt til å nedsette en hederstegnkomite

Årskontingent 2002

Styrets forslag:

Hovedmedlem: kr 975,-

Partner til hovedmedlem: kr 600,-

Student u/25: kr 600,-

Junior u/18: kr 350,-

Junior u/12: kr 150,-

Klubbmestere 2002

Herrer: Roger Hansen,

Damer: Turid Mjelde Gran,

Herrer senior: Albert Blantern,

Damer senior: Turid Mjelde Gran,

Gutter junior: Marius Andresen.